
Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про перерозподіл видатків бюджету Біляївської міської об’єднаної 

територіальної громади на 2018 рік 

 

Відповідно до пункту «а» статті 28, статті 40 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», пункту 8 статті 23 Бюджетного Кодексу 

України, пункту 23 рішення Біляївської міської ради від 22.12.2017р. №488-

28/VІІ «Про  бюджет Біляївської міської об’єднаної територіальної громади  

на 2018 рік», рішення виконавчого комітету Біляївської міської ради від 

02.07.2018р. №143 «Про встановлення тарифу на послуги з перевезення 

пасажирів на міських автобусних маршрутах загального користування 

«Біляївка – Кільце» в звичайному режимі та режимі маршрутного таксі», 

листа Управління розвитку та експлуатації житлово-комунального 

господарства від 14.08.2018р. №02-26/153 виконком Біляївської міської ради 

 

             ВИРІШИВ: 

 

1. Здійснити перерозподіл видатків загального фонду бюджету Біляївської 

міської об’єднаної територіальної громади на 2018 рік за головним 

розпорядником «Управління розвитку та експлуатації житлово-комунального 

господарства», а саме: 

- зменшити обсяг бюджетних призначень за КПКВКМБ 1217412 

«Регулювання цін на послуги місцевого автотранспорту» на суму 168830 грн.; 

- збільшити обсяг бюджетних призначень за КПКВКМБ 1213033 

«Компенсаційні виплати на пільговий проїзд автомобільним транспортом 

окремим категоріям громадян» на суму 110295 грн.; 

- збільшити обсяг бюджетних призначень за КПКВКМБ 1216011 

«Експлуатація та технічне обслуговування житлового фонду» на суму 58535 

грн. на облаштування комерційних вузлів обліку теплової енергії та їх монтаж у 

житлових будинках ОСББ; 

 

2.  Фінансовому управлінню міської ради (Ніколаєнко Н.О.) внести 

відповідні зміни до розпису бюджету Біляївської міської об’єднаної 

територіальної громади на 2018 рік. 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на Біляївського 

міського голову Бухтіярова М.П. 

 

 

Біляївський міський голова                                                      М.П. Бухтіяров 

 

№ 169 від 23 серпня 2018 року 

м. Біляївка 
 


